Cena za dílo je cenou smluvní a je dána Krycím listem cenové nabídky zhotovitele ze dne 30.
dubna 2025 - Příloha Č. 2 této smlouvy a je Cleněna následovně:

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 69.876 KČ bez DPH

(slovy Šedesát devět tisíc osm set sedmclesát Šest konin českých)

b) dph ve výši celkem 14.673,96 KČ

(slovy Čtrnáct tisíc Šest set sedmdesát tři korun českých devadesát Šest haléřů)

C) celková cena za dílo činí 84.549,96 KČ včetně DPH

(slovy osmdesát Čtyři tisíc pět set čtvřicet devět korun českých devadesát šest haléřů).

2. Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem Č.